Проект
[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

_______________                                                                                           № _____
г. Биробиджан

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной службы органов местного самоуправления Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденный решением Собрания депутатов от 20.03.2020 № 19
В целях обеспечения деятельности комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной службы органов местного самоуправления Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, в соответствии с Уставом муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в Состав комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной службы администрации Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденный решением Собрания депутатов от 20.03.2020 № 19 «О комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной службы администрации Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» следующее изменение:

- исключить из Состава комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной службы администрации Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области Болдырева Дениса Валерьевича, заместителя начальника финансового отдела.

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального района
Е.В. Федоренкова

Председатель Собрания депутатов
А.В. Ветлицын

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Собрания депутатов муниципального района

«О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной службы органов местного самоуправления Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденный решением Собрания депутатов от 20.03.2020 № 19
В целях обеспечения деятельности комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной службы органов местного самоуправления Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, в связи с увольнением заместителя начальника финансового отдела Болдырева Д.В., предлагается внести изменения в состав комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной службы органов местного самоуправления Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденный решением Собрания депутатов от 20.03.2020 № 19 – исключить из состава комиссии Болдырева Д.В.
Начальник отдела
муниципальной службы и кадров

    Н.В. Грибовская